
                   

 

CONSTANCIA 
DE 

NOTIFICACIÓN POR AVISO 
 
 
El suscrito secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTÁ, de conformidad con el 
artículo 69 de la Ley 1437 de 2011, deja constancia que la RESOLUCIÓN No. 120 del 30 
de julio de 2020, proferida por esta entidad registral, que afecta a varios comerciantes y 
entidades, cuya parte resolutiva indica: 

 

“RESOLUCIÓN No. 120 
(JULIO 30 DE 2020) 

 
CONSIDERANDO: 

 
(…) 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO PRIMERO: ORDENAR la actualización en la base de datos del Registro Mercantil y de 
Entidades Sin Ánimo de Lucro, en cuanto a la fecha de renovación para el año 2020, de las 
matrículas e inscripciones conforme se indica en el considerando sexto de la presente resolución.  
 
ARTÍCULO SEGUNDO: COMUNICAR el contenido de la presente resolución a los representantes 
legales de las personas jurídicas y/o matriculados, relacionados en la presente resolución.  
 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
El VICEPRESIDENTE DE SERVICIOS REGISTRALES, 
 
MARTÍN FERNANDO SALCEDO VARGAS” (Fdo.) 

 
Quedó notificada a los interesados el día 03 de agosto de 2020, según los documentos 
soporte que constan en el expediente del respectivo trámite administrativo.  
 
 
 
SECRETARIO 
 


